

# **Gunnar Nielsen Holding, Randers ApS**

Vejlevej 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 25 98 16 26

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

---

Gunnar Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Gunnar Nielsen Holding, Randers ApS Vejlevej 2 8940 Randers SV  Telefon: 86 42 81 72  CVR-nr.: 25 98 16 26 Stiftet: 31. marts 2001 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gunnar Nielsen, Vejlevej 2, 8940 Randers SV
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Byens Bandagist ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansieringsvirksomhed, herunder at eje anpartar i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.153</b>	<b>-6.153</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.927	-3.526
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.658	32.147
1 Andre finansielle indtægter	839	741
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.271</b>	<b>23.209</b>
2 Skat af årets resultat	-1.810	-6.517
<b>Årets resultat</b>	<b>20.461</b>	<b>16.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.927	-3.526
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Disponeret fra overført resultat	-94.666	-78.182
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.461</b>	<b>16.692</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	396.867	382.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>396.867</u>	<u>382.940</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>396.867</u></b>	<b><u>382.940</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	613.882	764.086
Tilgodehavende selskabsskat	34.190	83.049
Tilgodehavender i alt	<u>648.072</u>	<u>847.135</u>
Likvide beholdninger	<u>488.301</u>	<u>381.103</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.136.373</u></b>	<b><u>1.228.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.533.240</u></b>	<b><u>1.611.178</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.572	199.645
6 Overført resultat	1.090.913	1.185.578
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.429.485</u></b>	<b><u>1.510.223</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.555	2.555
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.755	100.955
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>103.755</u></b>	<b><u>100.955</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.533.240</u></b>	<b><u>1.611.178</u></b>

**7 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	290	664
Ikke skattepligtige renter/procenttillæg	<u>549</u>	<u>77</u>
	<b><u>839</u></b>	<b><u>741</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>1.810</u>	<u>6.517</u>
	<b><u>1.810</u></b>	<b><u>6.517</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	<u>183.295</u>	<u>183.295</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>183.295</u></b>	<b><u>183.295</u></b>
Opskrivninger primo	199.645	203.171
Årets resultat før skat	<u>13.927</u>	<u>-3.526</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>213.572</u></b>	<b><u>199.645</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>396.867</u></b>	<b><u>382.940</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Byens Bandagist ApS	Randers	51 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	199.645	203.171
Resultatandel	<u>13.927</u>	<u>-3.526</u>
	<u><b>213.572</b></u>	<u><b>199.645</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.185.579	1.263.760
Årets overførte overskud eller tab	<u>-94.666</u>	<u>-78.182</u>
	<u><b>1.090.913</b></u>	<u><b>1.185.578</b></u>
<b>7. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Gunnar Nielsen, Vejlevej 2, 8940 Randers SV		